SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI
BỆNH VIỆN ĐA KHOA ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BVĐKĐN-VTTBYT
V/v mời khảo sát, báo giá
cải tạo hệ thống khí y tế.

        Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2026

Kính gửi: Quý công ty

Bệnh viện đa khoa Đồng Nai có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,
xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu cải tạo
hệ thống khí y tế; kính mời Quý công ty có đủ năng lực và kinh nghiệm tham gia
khảo sát và báo giá cải tạo hệ thống khí y tế, cụ thể như sau:

1. Đơn vị yêu cầu khảo sát, báo giá:
Bệnh viện đa khoa Đồng Nai (Địa chỉ: Số 02 Đường Đồng Khởi, phường

Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai).
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
Họ tên: Hoàng Thị Toàn
Chức vụ: Nhân viên
Số điện thoại: (02518) 825 606
3. Cách thức tiếp nhận báo giá: nhận trực tiếp hoặc qua bưu điện
Địa chỉ: Phòng Vật tư – Thiết bị y tế (P334), Bệnh viện đa khoa Đồng Nai

(Số 02 Đường Đồng Khởi, phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai).
(Lưu ý: Có giấy giới thiệu khi gửi báo giá trực tiếp).
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Trước 16 giờ 30 phút ngày 29/01/2026.
(Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét).
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 6 tháng kể từ ngày

29/01/2026.
II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục hàng hóa mời chào giá

Stt Tên hàng hóa Đvt
Số lượng
dự kiến

01 Ổ khí oxy lắp tường Bộ 41

02 Ổ khí hút lắp tường Bộ 17

03 Van bi đồng cách ly đường ống D15 Cái 08

04 Ống đồng 15.88mm, dày 0.81mm Mét Khoảng 485

2

Stt Tên hàng hóa Đvt
Số lượng
dự kiến

05

Phụ kiện lắp đặt ống đồng: Co, tê, nối,
giá đỡ ống, khí Argon, nhân công lắp
đặt, hộp nhựa bảo ống đồng lắp nổi
trên tường v.v….

Bộ 01

06
Chí phí kiểm định hệ thống khí y tế
sau khi lắp đặt

Gói 01

(Đính kèm bản vẽ sơ bộ)
2. Yêu cầu:
- Báo giá thể hiện đầy đủ thông tin chi tiết của hàng hóa.
- Báo giá đã bao gồm chi phí nhân công, vật tư phụ hoàn thiện hệ thống

tại công trình, chi phí vận hành, chạy thử, kiểm định an toàn.
- Chất lượng hàng hóa: mới 100%, chưa qua sử dụng, có nguồn gốc, xuất

xứ rõ ràng.
- Báo giá thể hiện tổng giá trị trước thuế, mức % thuế VAT, tổng thành

tiền sau thuế VAT.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc BV;
- Website BV;
- https://muasamcong.mpi.gov.vn/.
- Lưu: VT, VTTBYT.
   (ToanHT).

GIÁM ĐỐC

Ngô Đức Tuấn

CÔNG TY:….
ĐỊA CHỈ: ….
MÃ SỐ THUẾ:…
SỐ ĐIỆN THOẠI LIÊN HỆ:….

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện đa khoa Đồng Nai
Địa chỉ: Số 02 Đường Đồng Khởi, phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai.
Theo Công văn mời chào giá số:            /BVĐKĐN-VTTBYT ngày     tháng     năm        của Bệnh viện, Công ty chúng tôi báo
giá như sau:

Stt Tên hàng
hóa

Ký mã
hiệu/Model

Hãng
 sản xuất

Nước sản
xuất

Năm
sản
xuất

Đặc tính, thông
số kỹ thuật Đvt Số

lượng

Đơn
giá

(VNĐ)

Thuế VAT
(…%)

Thành tiền
sau thuế

VAT
(VNĐ)

(Ghi rõ %
VAT và số tiền
tương đương)

Ngày… tháng… năm
ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

(Ký tên và đóng dấu)

		2026-01-15T15:08:51+0700

		2026-01-16T09:33:23+0700

		2026-01-16T09:26:56+0700

		2026-01-16T09:26:56+0700

		2026-01-16T09:26:56+0700

		2026-01-16T09:26:56+0700